
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 0050.22.2013 
B U R M I S T R Z A   S T Ą P O R K O W A 

z dnia 11 lutego 2013r. 
 

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomość stanowiącą własność Skarbu Państwa 

będącą w użytkowaniu wieczystym Gminy Stąporków. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

 §1. Przedmiotem dzierżawy jest część nieruchomości położonej w Stąporkowie 

przy ul. Niekłańskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 4826/4 oraz udział 

wynoszący 1911/99018 części do działki nr 4826/2 (droga wewnętrzna). Wydzierżawiany 

grunt ma powierzchnię 0,1911ha i oddaje się go w użytkowanie na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy do czasu sprzedaży działki nr 4826/4 jednak nie dłużej niż do dnia 14.12.2015r. 

 

 §2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 

 

 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

 BURMISTRZ 
  

/-/ mgr Dorota Łukomska 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Sporządziła Teresa Gębska 


